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Swaruu X (Athena): För att att se saker och ting i sin helhet behöver olika trådar knytas samman.

Vi har nu sett en expansion av allt Kinesiskt under decennier över hela världen vilket utgör en förberedelse
konstruerad och manipulerad från kontrollanternas nivå.

Fascistiska kommunistiska värderingar tar över hela Västvärlden.

Försämringen av:

● det Västerländska industriella maskineriet med centrum i USA som även favoriserar en total Kinesisk

industriell hegemoni,

● det Västerländska ekonomiska systemet,

● den nationella-, regionala-, kulturella- och personliga identiteten för alla människor i Väst.

Det kopplar jag samman med att människor i Kina samtidigt inte tillåts se vad som sker i den Västerländska
kulturen genom kraftig censurering av media, som för att skydda dem från att smittas av vad som sker i Väst.

Således isoleras den Kinesiska befolkningen från inflytandet av allt Västerländskt så som de delar som
kontrollanterna vill filtrera bort. Information om skyddet av självklara värden som att tänka själv, yttrandefrihet och
till och med könsöverskridanden undertrycks i Kina.

I korthet, kontrollanterna med sin helt omänskliga, anti-humanistiska prägel gynnar Kina och dess system av
kontroll av massorna på alla sätt och vis. Det är tydlig att se hur deras fokus formeras avseende den nya
mänskligheten som de planerar att Kina skall bli, efter en återställning till Den Nya Världsordningen vars center
blir Kina.

Till detta kommer betydande detaljer av sammankopplade faktorer som uppkomsten av de stora, till nära nog
enorma städer isolerade och nya men tomma på människor som byggts och existerar i norra Kina.

Jag kopplar även detta till att Kina tagit bort barnbegränsningen från endast ett till tre barn per par. Det stämmer
även med att sjukhus i Kina inte erbjuder vasektomi (sterilisering av män)* och snart kommer även försäljning av
kondomer och p-piller förbjudas utan officiellt läkarrecept och godkännande av partiet.

Det är uppenbart att de vill:

● ha många fler Kineser

och

● expandera Kina på alla sätt och vis.



Om vi går tillbaka till konfliktsituationen i Ukraina så ser jag risker på ett långt utdraget och blodigt krig, så som på
Balkan och den Ryska invasionen av Afghanistan på 1980-talet samt Vietnam för USA.

Detta tolkas som en trolig strategi från kontrollanternas sida vilken inte är människovänligt, på grund av deras
extremt grymma sätt att agera och i avsaknad av empati.

Vad de vill är att trasa sönder Ryssland och Västvärlden moraliskt, ekonomiskt och militärt. Och vad skulle vara
bättre för det än att starta ett krig mitt i en plandemi!

Det sägs att Polen levererar vapen till Ukraina vilket irriterar Ryssland och det leder till att skapa en extremt
instabil situation. En enkel falsk incident någonstans behövs bara för att starta en direkt konfrontation mellan
NATO och det Ryska blocket. På liknande sätt som i Tonkinbukten (som markerar början på Vietnam kriget och
USA:s intervention, 2 augusti 1964) .

Detta skulle mycket väl kunna ses som en totalt rimlig strategi för att etablera Den Nya Världsordningen eftersom
det skulle förstöra den Västerländska civilisation som kontrollanterna tydligen inte vill ha kvar. Genom att utplåna
hela städer och kulturer som vi redan har sett att de kan göra och som de gjorde med Tartaria. Detta pekar mot
en ny återställning eller "Kallelsen" (Calling) som de uttrycker det på Engelska.

Militärt sett är strategin som jag tydligt kan se följande:

● Ett Krig mellan Ryssland och Västvärlden leder till utarmning, dock inga kärnvapen (eftersom det inte
kan vara det och även om det skulle kunna vara det skulle det inte vara i deras intresse för deras syften)
i stället smular de sönder Rysslands militära, industriella och ekonomiska kraft i konfrontationen med
Väst.

Det vill säga av de 3 maktblocken i världen idag:

● Väst-NATO/Ryssland/Kina vill kontrollanterna lämna över kontrollen till Kina och göra dem till centrum
för den Nya Världsordningen.

För att åstadkomma det behöver de arrangera en konfrontation mellan Ryssland mot Väst-NATO som leder till ett
utmattningskrig som undergräver deras personella och militära kapacitet på alla sätt och vis, såväl som det egna
folkets moral.

Efter det skulle du ha två svårt sargade och svaga block, Ryssland och Nato-Väst. I det läget kan Kina komma in
som totalt dominerande, eftersom vare sig Ryssland och/eller Väst-Nato i det läget ha begränsad eller knappast
någon militär förmåga och de skulle snabbt kunna besegras av Kinas massiva väpnade styrkor.

Ser man historiskt på andra världskriget och anledningen till att Tyskland förlorade kriget, berodde det inte på att
de saknade disciplin eller på att deras utrustning var undermålig. Tvärtom, de var i princip bäst med vissa
problem men bättre överlag.

Det som fick Tyskland att förlora kriget var en kombination av två huvudsakliga faktorer:

● de kämpade på många fronter samtidigt (som Ryssland skulle utsättas för om det blev en konflikt mot

Väst)

● samt att det industriella maskineriets förmågan att producera maskiner och krigsmateriel i det

USA-baserade Väst helt enkelt var överväldigande.

Med andra ord, det var den amerikanska industrin som utplånade Tysk industri genom att tömma dess resurser
mot en kollaps.

Här ser jag liknande scenario ske på grund av systematiska förflyttningar av världens industriella maskineri till
Kina. Plus utarmningen av den nationella, kulturella och till och med personliga identiteten hos folket i väst.



Det är tydligt:

● Konfrontera Ryssland mot Väst tills båda är utarmade och avsluta det sedan med Kinas militära och
industriella makt. Vilket lämnar Kina kvar som den enda aktören med industriellt, militärt och kulturellt
inflytande på Jorden.

Detta i tillägg till principen att människor som under en eller flera generationer (ju fler desto bättre), har varit
under ett politiskt system av uppfattad verklighet leder till att de inte kommer att kunna se eller ens förstå
möjligheten att leva på något annat sätt.

Det är som att säga, koppla bort det västerländska tänkandet om frihet och individualitet, så blir det enkelt för den
Kinesiska befolkningen att expandera, dessutom har deras sätt att tänka anpassats och tränats till att vara
undergivna och lydiga.

Jag ser detta som ett rimligt scenario genom att knyta samman trådarna kring vad som sker. Om du har två
fiender att kämpa mot så går du inte direkt mot båda. Först ser du till att de slåss mot varandra och sedan tar du
kål på den försvagade segraren.

Jag tror inte att Putin och hans strateger inte har förutsett det jag ser:

● det vill säga att de kan inte räkna med att vinna på kort tid.

Skälet till det är att det handlar om att få kontroll över ett stort land som har externt stöd och i urbana miljöer var
kraftfulla vapen inte kan användas. Du måste gå från dörr till dörr samtidigt som du utsätter dig för krypskyttar
och små defensiva vapen. Bara till att börja med skulle detta kunna leda till ett långt utdraget dränerande krig.

Jag kan ha fel men jag tror inte det, inte med nuvarande data.

En annan viktig aspekt som allmänheten bör ha i åtanke är att under krig kommer båda sidor att sprida
desinformation och propaganda i stor omfattning. Vad du således ser på TV, nyheter och YouTube-kanaler online
eller på annat sätt aldrig återspeglar vad som verkligen sker på marken.

Ingen officiell media från någon sida kommer att berätta sanningen utan bara presentera propaganda där båda
sidor hävdar att de vinner. Och när det kommer från Väst är det även mindre trovärdigt. Ett krig vinns med
desinformation.


